
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 

 П Р И К А З 

   

 г. Сургут 

04.02.2025                                                                                                  №Ш19-13-125/5                   

 

 

Об открытии групп                                                                           

платных образовательных услуг  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», правилам оказания платных 

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441, постановлением Администрации 

города от 13.06.2024 №3047 «Об установлении предельных максимальных тарифов 

на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 

муниципальными образовательными учреждениями». 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть с 01.02.2025 года группы платных дополнительных образовательных 
услуг по следующим программам: 
- «Практическая математика» 

2. Утвердить списочный состав групп по платным дополнительным 

образовательным услугам (приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Архипову Наталью 

Владимировну, заместителя директора по УВР, ответственного за организацию и 

сопровождение платных дополнительных образовательных услуг. 
 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
73E95B571E1C59A3ABDC48EF4DD8B8F9 
Владелец: 
Ширина Светлана Анатольевна 
Действителен: с 03.03.2025 по 27.05.2026 

С.А. Ширина 

 

 
 

 

 

                                                                                               

 

 

                                                                                         



                                                                                                              Приложение 1 к приказу 

 

 

 

№ п/п Название предмета Преподаватель Кол-во детей в 

группе 

1  «Практическая математика» Малявина А.С. 6 (1 группы) 

 


